
Muži: Další kolo odloženo

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Březen 2010 23:45 - Aktualizováno Čtvrtek, 25 Březen 2010 07:49

Čtvrtek 11. 3. 2010 - Vzhledem k nepříznivým povětrnostním podmínkám STK OFS Jeseník
rozhodla o přeložení 19. kola OP mužů (termín 13. - 14. 3. 2010)  na víkend 26. - 27. 6. 2010.
Neodehraná utkání 18. kola OP mužů se odehrají o víkendu 19. - 20. 6. 2010. Časy začátků
utkání budou dle nahlášených časů jednotlivých FK.
Pro nás to tedy znamená, že po odložení úvodního kola proti Černé Vodě, nebudeme hrát ani
13. 4. proti Lipové. Rozpisem je dále dáno, že příští víkend máme také volno, a tak první kolo
jarní části odehrajeme až 28. 3. v Žulové. Poslední dvě kola soutěže pak odehrajeme 19. 6. v
Černé Vodě a 26. 6. ve Velkých Kuněticích proti Lipové.

Jako náhrada za odvolané utkání proti Lipové nám bylo nabídnuto sehrát přípravné utkání proti
dorostu Jeseníku. Nabídku jsme přijali a již podruhé v rámci letošní přípravy se postavíme
jesnickým mladíkům, tentokráte v neděli 14. 3. od 16:00 na jesenické umělce. Odjezd od
hospody ve 14:45.

  

 1 / 1


